

## **SDS Rengøring ApS**

**CVR. nr. 33756089**

**c/o Anna Andersen**

**Menstrup Bygade 64**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Dirigent Anna Andersen

10821-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** SDS Rengøring ApS  
c/o Anna Andersen  
Menstrup Bygade 64  
4700 Næstved
- CVR. nr.: 33756089  
Stiftelsesdato: 5. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med  
firmarengøring som speciale samt handel med artikler for branchen  
samt investering i fast ejendom og andre aktiver.
- Direktion:** Anna Maria Andersen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med firmarengøring som speciale samt handel med artikler for branchen samt investering i fast ejendom og andre aktiver.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.576.043	1.148.266
Personaleomkostninger	1	-1.177.075	-1.472.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-247.897	-379.408
<b>Driftsresultat</b>		<u>151.071</u>	<u>-703.497</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-40.000
Finansielle indtægter		674	1.688
Finansielle udgifter		-44.422	-39.628
<b>Resultat før skat</b>		<u>107.323</u>	<u>-781.437</u>
Skat af årets resultat	3	-18.734	97.818
<b>Årets resultat</b>		<u>88.589</u>	<u>-683.619</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		88.589	-683.619
Disponeret i alt		<u>88.589</u>	<u>-683.619</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill	4	281.599	395.885
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>281.599</b>	<b>395.885</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	79.844	186.779
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>79.844</b>	<b>186.779</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>361.443</b>	<b>582.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		786.351	642.416
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.085
Andre tilgodehavender		230.424	130.445
Periodeafgrænsningsposter		68.255	24.386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.085.030</b>	<b>799.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>175.259</b>	<b>170.807</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.260.289</b>	<b>970.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.621.732</b>	<b>1.552.803</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		451.403	451.403
Overført resultat		-623.502	-712.090
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<b>-92.099</b>	<b>-180.687</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.523	375.456
Anden gæld		1.025.342	781.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		511.688	526.551
Leasingforpligtelser		27.278	50.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.713.831</b>	<b>1.733.490</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.713.831</b>	<b>1.733.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.621.732</b>	<b>1.552.803</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	1.074.374	1.346.612
Omkostninger til social sikring	30.574	56.137
Andre personalemkostninger	72.127	69.606
	<u><b>1.177.075</b></u>	<u><b>1.472.355</b></u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	26.675	158.826
Afskrivninger, goodwill	114.286	114.286
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	106.936	106.296
	<u><b>247.897</b></u>	<u><b>379.408</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	0	-97.818
Regulering skat, tidligere år	18.734	0
	<u><b>18.734</b></u>	<u><b>-97.818</b></u>

NOTER

	2015	2014		
<b>4. Goodwill:</b>				
Kostpris primo	800.000	800.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-404.115	-289.829		
Årets afskrivninger	-114.286	-114.286		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-518.401</b>	<b>-404.115</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>281.599</b>	<b>395.885</b>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>				
Kostpris primo	534.681	521.881		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	12.800		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>534.681</b>	<b>534.681</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-347.902	-241.606		
Årets afskrivninger	-106.936	-106.296		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-454.838</b>	<b>-347.902</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.843</b>	<b>186.779</b>		
<b>6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
A. J. Service Group ApS under konkurs	Næstved	50,00	80.000	0
			<b>80.000</b>	<b>0</b>

NOTER

**7. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	451.403	0	451.403
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-712.091	88.589	-623.502
	<b>-180.688</b>	<b>88.589</b>	<b>-92.099</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

**8. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 77.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.